
1 
 

                           

   

 

令和３年11月12日 

各 位 

会 社 名 株式会社オークファン 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一  

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ） 

問合せ先 執行役員経営管理部長 濱田 淳二 

（TEL 03-6809-0951） 

 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり株主優待制度について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。 

 

記 

 

（１）対象となる株主様 

令和３年９月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 300 株（３単元）以上を保有されている株

主様を対象といたします。 

 

（２）株主優待の内容 

対象の株主様に対して、ご選択に応じて、以下のいずれかを贈呈いたします。 

ご所有株式数 ご優待内容 

300株以上500株未満 5,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン 

500株以上1,000株未満 7,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン 

1,000株以上 15,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン 

 

（３）株主優待のご利用条件 

①株主優待のご案内に記載のクーポンコードは、ご選択に応じて、「廃棄ロス削減セット」又は「NETSEA」（当

社連結子会社である株式会社 SynaBiz が運営）での仕入れにおいて割引券（※事業者限定）としてご利用い

ただけるクーポンのいずれかと交換することができます。 

②ご利用期間は、株主優待のご案内の発送から 2022 年９月 30 日までといたします。なお、NETSEA クーポンの

有効期限も同様に2022年９月30日までとなります。 

③優待ご選択後の変更はできません。 

④株主優待及び交換後のNETSEAクーポンは、譲渡できません。 



2 
 

⑤NETSEA クーポンのご利用はご登録の事業者様に限らせていただきます。なお、ご利用にあたり入会審査が必

要となりますが、本優待は入会を保証するものではございませんのでご了承ください。 

⑥廃棄ロス削減セットは、商品のご用意に一定期間（１か月以上）いただく場合がございます。また、国内へ

の発送に限らせていただきます。 

⑦おつりはでません。 

⑧その他サービス券、割引サービス等とは併用できないことがあります。 

⑨現金、新券、他の券種、金種等との引き換えはできません。 

⑩盗難、紛失、滅失等に関して、弊社は一切その責任を負いません。 

 

（４）利用開始時期 

株主優待のご案内（別紙・見本）は、毎年12月下旬にお送りする「定時株主総会決議ご通知」に同封すること

を予定しており、お手元に届き次第ご利用いただけます。 

 

以   上 

 



株主優待のご案内

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社への株式投資の魅力を高め、
長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、所有株式数に応じて、
以下の表の金額相当の「廃棄ロス削減セット」又は
「NETSEA」（当社連結子会社である株式会社 SynaBizが運営）での仕入れにおいて
割引券（※事業者限定）としてご利用いただけるクーポンを贈呈いたします。

300株以上 500株未満 5,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン

500株以上 1,000株未満 7,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン

1,000株以上 15,000円相当の廃棄ロス削減セット又はNETSEAクーポン

申込フォームより、クーポンコードをご入力いただき、
ご希望の優待をお選びください。

ご利用期限：2022年 9月 30日

クーポン
コード

https://dummy.dummy/
ダミーQRダミーQR

この機会に、株主の皆様には、当社グループの事業・サービスに
実際に触れていただくことにより、一層当社をご理解いただければ幸いです。
株主の皆様には、今後とも変わらぬご理解とご支援を心よりお願い申し上げます。

株式会社オークファン
代表取締役社長　武永 修一

（別紙）

見本


	株主優待2021_20211112
	yutai_2021r



